
 

    

    

     
 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS KOLEGIJA 
 

SPRENDIMAS  

DĖL SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ MOKYMO PRIORITETŲ 2020 METAMS 

NUMATYMO

 

2020 m. vasario 14 d. Nr. K-1 

Pasvalys 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 4 dalies 3 

punktu, Pasvalio rajono savivaldybės tarybos kolegija nusprendžia  

numatyti Savivaldybės tarybos narių mokymo prioritetus 2020 metams: 

1. Žinių profesinės etikos, viešųjų ir privačių interesų derinimo ir korupcijos prevencijos 

srityje plėtojimas. 

2. Viešojo administravimo sistemos funkcionavimo principai, savivaldos plėtros aktualijos, 

teisės aktų, susijusių su vietos savivalda, studijos. 

3. Žinių viešosios politikos, interesų vadybos srityje ugdymas. 

4. Ryšių su visuomene, žiniasklaida, nevyriausybinėmis organizacijomis stiprinimas, 

bendruomenės informavimas ir įtraukimas į sprendimų priėmimo procesus, bendravimo tobulinimas. 

5. Gebėjimų, susijusių su valstybės, savivaldybių institucijų ir įstaigų strateginių tikslų 

įgyvendinimu, plėtojimas. 

 Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras        Gintautas Gegužinskas 

 

 

 

 


